
UCHWAŁA NR XXXII/172/2021
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 17 sierpnia 2021 r.

w sprawie uchylenia  uchwały nr III/20/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 r.  
w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego (Dz. Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 10342)

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1372), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1170 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. , poz. 333), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze zm.) Rada 
Miejska Wielichowo uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr III/20/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 r.  w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości podatku rolnego i podatku leśnego (Dz. Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
z 2018 r., poz. 10342).

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: B7A76535-C2D4-4FE9-9EF7-94508E89A4DB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do uchwały nr XXXII/ 172/2021 Rady Mkiejskiej Wielichowa z dnia 17 sierpnia 2021 r w
sprawie uchylenia uchwały nr III/20/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie
inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego (Dz. Urzędowy Województwa
Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 10342).

Uchwałę w sprawie inkasa podatku od nieruchomości podatku rolnego i podatku leśnego uchyla się w
związku z rezygnacją z poboru podatków w ww. formie.

Za rezygnacją z poboru podatków w drodze inkasa przemawiają:
1. Możliwość internetowych przelewów na rachunek bankowy wskazany w decyzji.

2. Możliwość regulowania wpłat w banku prowadzącym obsługę finansową gminy lub w innych

punktach kasowych.

3. Rezygnacja z zakupu kwitariuszy w formie papierowej.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: B7A76535-C2D4-4FE9-9EF7-94508E89A4DB. Uchwalony Strona 1




